CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
…………………, ngày ….. tháng ….. năm ………
	(Dán ảnh 4x6)
(3)

			PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
Vị trí dự tuyển(1): ……………………………………………………………
…………………………………………………………………………………..
Đơn vị dự tuyển(2): ………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
	Họ và tên:……………………………. Ngày, tháng, năm sinh:……………..
	Nam □
	Nữ □

	Dân tộc:…………………………….. Tôn giáo:………………………………………………………
Số CMND hoặc Thẻ căn cước công dân:………………… Ngày cấp: …………… Nơi cấp:………..
Số điện thoại di động để báo tin:……………………………………. Email:…………………………

	Quê quán:………………………………………………………………………………………….

	Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………………………………

	Chỗ ở hiện nay (để báo tin):…………………………………………………………………………….

	Tình trạng sức khỏe:………………………, Chiều cao:……………., Cân nặng:……………….. kg

	Thành phần bản thân hiện nay:…………………………………………………………………………

	Trình độ văn hóa:…………………………………………………………………………………………

	Trình độ chuyên môn: ………………………………………Loại hình đào tạo:………………………

II. THÔNG TIN ĐÀO TẠO
	Ngày, tháng, năm cấp văn bằng, chứng chỉ
	Tên trường, cơ sở đào tạo cấp
	Trình độ văn bằng, chứng chỉ
	Số hiệu của văn bằng, chứng chỉ
	Chuyên ngành đào tạo (ghi theo bảng điểm)
	Ngành đào tạo
	Hình thức đào tạo
	Xếp loại bằng, chứng chỉ

III. MIỄN THI NGOẠI NGỮ, TIN HỌC
(Thí sinh thuộc diện miễn thi ngoại ngữ, tin học cần ghi rõ lý do miễn thi ở mục này)
Miễn thi ngoại ngữ do: ……………………………………………………………………………
Miễn thi tin học do: ………………………………………………………………………………..
IV. ĐĂNG KÝ DỰ THI MÔN NGOẠI NGỮ
(Thí sinh được miễn thi môn ngoại ngữ không phải điền thông tin ở mục này).
Đăng ký dự thi ngoại ngữ:       Tiếng Anh
V. ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN (nếu có)
……………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan những lời khai trên của tôi là đúng sự thật. Sau khi nhận được thông báo trúng tuyển tôi sẽ hoàn thiện hồ sơ theo quy định. Nếu sai sự thật thì kết quả tuyển dụng của tôi sẽ bị cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng hủy bỏ, tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật và cam kết không đăng ký tham gia kỳ tuyển dụng kế tiếp tại cơ quan tuyển dụng./.

	NGƯỜI VIẾT PHIẾU
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Ghi đúng vị trí việc làm đăng ký dự tuyển;
(2) Ghi đúng tên cơ quan, tổ chức, đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng;
(3) Người viết phiếu tích dấu X vào ô tương ứng ô Nam, Nữ.

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
Hình
3x4

                               Trường Cao đẳng Xây dựng công trình đô thị hân hạnh đón tiếp Anh/Chị đến tham gia dự tuyển. Để trao đổi thông tin được thuận lợi, ứng viên vui lòng điền đầy đủ các nội dung sau:
Vị trí dự tuyển :……………………………………...................................................................................
Nơi làm việc (Khoa, Phòng, Trung tâm): ……………………………………………………………
	I/ THÔNG TIN CÁ NHÂN:

	Họ và tên:

	Giới tính:
	Nam          Nữ

	Ngày sinh:
	                 /              /
	Nơi sinh:

	Số CMND:

	Ngày cấp:
	             /             /

	Nơi cấp CMND:

	Dân tộc:

	Nguyên quán:

	Địa chỉ thường trú:

	Chỗ ở hiện nay:

	Điện thoại:

	 E-mail:

	Chiều cao:

	Cân nặng:
	(Kg)

	Tình trạng sức khỏe:
	Rất Tốt  , Tốt  , Khá tốt   Bình thường  , Kém
	Tôn giáo:

	Tình trạng gia đình:
	Độc thân  , Đã lập gia đình , Ly hôn  , Ly thân

	II/ QUAN HỆ NHÂN THÂN:   Cha, Mẹ, anh, chị, em, Chồng/Vợ, Con (nếu có)

	Họ & Tên
	Thân nhân
	Năm sinh
	Nghề nghiệp
	Chỗ ở hiện nay

	Cha

	Mẹ

	III/ QUÁ TRÌNH HỌC TẬP & ĐÀO TẠO: (Kể cả những khoá đang học)

	1. Trình độ Học vấn & Chuyên môn:

	Thời gian
(tháng/năm)
	Tên trường/ Khoa/
Cơ quan cấp
	Chuyên ngành
	Hạng tốt nghiệp
	Loại hình Đào tạo

	Từ           /
Đến        /

	Từ           /
Đến        /

	Từ           /
Đến        /

	Từ           /
Đến        /

	2 .Kỹ năng
Ngoại ngữ
	Kỹ năng nghe, nói ()
	Kỹ năng viết ()
	Chứng chỉ (căn bản, level A, B C...)

	Giỏi
	Khá
	Tr.Bình
	Yếu
	Giỏi
	Khá
	Tr.Bình
	Yếu

	Anh văn

	CB , A , B , C

	CB , A , B , C

	CB , A , B , C

	3. Kỹ năng vi tính
	Tên phần mềm có thể sử dụng
	Tự đánh giá

	Tin học văn phòng

	G , K , TrB , Y

	Đồ Họa , Lập trình

	G , K , TrB , Y

	4. Các kỹ năng làm việc
	Tự đánh giá
	Kỹ năng làm việc
	Tự đánh giá

	Giao tiếp
	G , K , TrB , Y
	Thuyết trình
	G , K , TrB , Y

	Soạn thảo văn bản
	G , K , TrB , Y
	Kế hoạch, dự báo
	G , K , TrB , Y

	Giải quyết vấn đề
	G , K , TrB , Y
	Tổ chức công việc
	G , K , TrB , Y

	Thương lượng/đàm phán
	G , K , TrB , Y
	Điều hành
	G , K , TrB , Y

	Hợp tác đồng đội
	G , K , TrB , Y
	Kiểm tra, giám sát
	G , K , TrB , Y

	Làm việc độc lập/áp lực cao
	G , K , TrB , Y
	Lãnh đạo
	G , K , TrB , Y

	5. Kỹ năng khác (nếu có)

	IV- IV/ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC: (các trường, doanh nghiệp đã làm việc gần đây)

	Tên trường / doanh nghiệp:

	Địa chỉ:

	Quy mô trường / doanh nghiệp :                  người. Ngành đào tạo chính/Ngành nghề sản xuất kinh doanh:

	Thời gian
	Chức vụ
	Mô tả công việc
	Mức lương

	Lý do thôi việc:

	Người tham khảo:
Chức vụ:
	Điện thoại bàn:
Di động:

	Tên trường / doanh nghiệp:

	Địa chỉ:

	Quy mô trường / doanh nghiệp :                  người. Ngành đào tạo chính/Ngành nghề sản xuất kinh doanh:

	Thời gian
	Chức vụ
	Mô tả công việc
	Mức lương

	Lý do thôi việc:

	Người tham khảo:
Chức vụ:
	Điện thoại bàn:
Di động:

	Tên trường / doanh nghiệp:

	Địa chỉ:

	Quy mô trường / doanh nghiệp :                  người. Ngành đào tạo chính/Ngành nghề sản xuất kinh doanh:

	Thời gian
	Chức vụ
	Mô tả công việc
	Mức lương

	Lý do thôi việc:

	Người tham khảo:
Chức vụ:
	Điện thoại bàn:
Di động:

	Các đơn vị, công việc đã làm khác:

	V/ CÂU HỎI SƠ VẤN:

	Khả năng làm việc ngoài giờ, chủ nhật, ngày lễ:     Có ,  Luôn sẵn sàng ,  Đôi khi ,   Không  Luân chuyển dài hạn, đi công tác xa dài ngày:       Có ,  Luôn sẵn sàng  ,  Đôi khi ,   Không

	Anh/Chị  đã từng ra nước ngoài? Có ,   Không
Tên các nước lưu trú:

	Lý do xuất ngoại:

	Anh/Chị  thông thạo nhất lĩnh vực chuyên môn nào?:

	Thành tích học tập, làm việc, hoạt động xã hội cao nhất của Anh/Chị trước đây?:

	Định hướng, mục tiêu nghề nghiệp trong 0203 năm tới của Anh/Chị?

	Anh (Chị) mong muốn môi trường làm việc như thế nào?

	Mẫu người lãnh đạo, quản lý cấp trên trực tiếp theo mong muốn của Anh/Chị:

	Lý do Anh/Chị muốn vào làm việc tại Trường  và nhận thấy mình phù hợp với công việc dự tuyển:

	Hãy chọn các tiêu chí sau theo thứ tự  ưu tiên từ 1 8  khi Anh/Chị vào Trường làm việc (cao nhất là 1):
-  Ổn định đời sống bản thân, gia đình: …...        -  Học hỏi kinh nghiệm, phát triển nghề nghiệp: ….
-  Thăng tiến, có địa vị, uy tín xã hội: ……          -  Lương, thưởng, phúc lợi, chế độ đãi ngộ cao: ….
-  Quan hệ đồng nghiệp, tập thể tốt: ……            -  Ứng dụng kiến thức, khả năng chuyên môn: ….
-  Cống hiến cho công ty, cho xã hội: ……..        -  Công việc thú vị, điều kiện làm việc tốt: ……

	Anh (chị) có kế hoạch học tập nâng cao trình độ trong thời gian tới?

	Anh chị định ở đâu khi công tác tại trường ? (Ở tại địa chỉ đang cư trú, chuyển đến ở gần trường...)

	Phương tiện di chuyển của anh chị khi công tác tại trường là gì ? (Ô tô, xe Bus, xe máy, xe đạp, đi bộ...)

	Anh chị đã nghiên cứu và tìm hiểu về trường qua nguồn thông tin nào? (website, người thân, bạn bè, sinh viên, giáo viên, giảng viên đang học tập, giảng dạy tại trường ...)

VI/ TỰ NHẬN XÉT & ĐÁNH GIÁ BẢN THÂN :

	Cá tính, thái độ:

	Điểm mạnh, yếu:

	Năng khiếu, sở thích:

	Các thông tin khác:

	Lương đề nghị 6 tháng làm việc đầu tiên:

	Mức lương mong muốn (khi đã phát huy hết khả năng):                                                         đồng

	Thời gian làm việc mong muốn:  toàn thời gian , bán thời gian  ; Ngày bắt đầu:        /        /

	Thời  gian thỏa thuận làm việc:  06 tháng

V

VII/ CÁC CAM KẾT :

	Nếu được tuyển dụng tôi xin hứa:

1. Tuyệt đối chấp hành nội quy, quy định của nhà trường.
2. Thời gian làm việc cho quý trường từ 5 năm trở lên.
3. Nếu vi phạm cam kết tôi xin bồi thường những tổn thất gây ra theo quy định của Pháp luật.

	Tất cả những nội dung trên là sự thật và chịu trách nhiệm về các thông tin đã cung cấp.

/ CÂU HỎI SƠ VẤN:_________ , ngày ___ tháng  ____  năm 2019
Người viết (họ tên): ___________________________  Ký tên: _____________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ảnh mầu
4x6cm
(có đóng dấu giáp lai của của cơ quan xác nhận lý lịch)

SƠ YẾU LÝ LỊCH
TỰ THUẬT

Họ và tên:	Nam, nữ:
Sinh ngày	tháng	năm
Nơi ở đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay:

Chứng minh thư nhân dân số:	Nơi cấp:
Ngày	tháng	năm
Số Điện thoại liên hệ: Nhà riêng 	Di động
Email: ………………………………………………………………………………………
Khi cần báo tin cho ai? ở đâu?:

	Số hiệu:
	Ký hiệu:

Họ và tên: 	Bí danh:
Tên thường gọi:
Sinh ngày	tháng	năm	Tại:
Nguyên quán:

Nơi đăng ký thường trú hiện nay:

Dân tộc: 	Tôn giáo:
Thành phần gia đình sau cải cách ruộng đất (hoặc cải tạo công thương nghiệp)

Thành phần bản thân hiện nay:
Trình độ văn hoá: 	Ngoại ngữ:
Trình độ chuyên môn: 	Loại hình đào tạo:
Chuyên ngành đào tạo:
 Kết nạp Đảng cộng sản Việt Nam ngày	tháng	năm
Nơi kết nạp:
Ngày vào Đoàn TNCSHCM ngày	tháng	năm
Nơi kết nạp:
Tình hình sức khoẻ: 	Cao	Cân nặng:	kg
Nghề nghiệp hoặc trình độ chuyên môn:
Cấp bậc: 	Lương chính hiện nay:
Ngày nhập ngũ: 	Ngày xuất ngũ:
Lý do:
HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH
Họ và tên bố: 	Tuổi:	Nghề nghiệp
Trước cách mạng Tháng 8 làm gì? Ở đâu?

Trong kháng chiến chống thực dân Pháp làm gì? Ở đâu?

Từ năm 1955 đến nay làm gì? Ở đâu? (Ghi rõ tên cơ quan, xí nghiệp hiện nay đang làm)

Họ và tên mẹ: 	Tuổi:	Nghề nghiệp
Trước cách mạng Tháng 8 làm gì? Ở đâu?

Trong kháng chiến chống thực dân Pháp làm gì? Ở đâu?

Từ năm 1955 đến nay làm gì? Ở đâu? (Ghi rõ tên cơ quan, xí nghiệp hiện nay đang làm)

HỌ VÀ TÊN ANH CHỊ EM RUỘT
(Ghi rõ tên, tuổi, chỗ ở, nghề nghiệp và trình độ chính trị của từng người)

Họ và tên vợ hoặc chồng: 	Tuổi:
Nghề nghiệp:
Nơi làm việc:
Chỗ ở hiện nay:
Họ và tên các con:
1) 	Tuổi:	Nghề nghiệp:
2) 	Tuổi:	Nghề nghiệp:
3) 	Tuổi:	Nghề nghiệp:
4) 	Tuổi:	Nghề nghiệp:
5) 	Tuổi:.	Nghề nghiệp:
	QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG CỦA BẢN THÂN

	Từ tháng năm
đến tháng năm
	Làm công tác gì?
	Ở đâu?
	Giữ chức vụ gì?

KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT
Khen thưởng:
Kỷ luật:
LỜI CAM ĐOAN
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và chịu trách nhiệm về những lời khai đó. Nếu sau này cơ quan có thẩm quyền phát hiện vấn đề gì không đúng. Tôi xin chấp hành biện pháp xử lý theo quy định./.
...............,ngày……tháng……năm……
    Xác nhận của Thủ trưởng Cơ quan,	                                      Người khai ký tên
Xí nghiệp, Chủ tịch UBND Xã, Phường